PAQUETE UNICO:
EQUIPOS COPIA M

TP0 OE

ONOCROMATICA

CARATERSTICAS TECRICAS DE LOS EQUIPDS

A).- Copladara Multfuncional digital

B).- Velocidad de coplado €0 Coplas e Imprestén por minuto

C).- Tamzfio dal Papel Carta, Legal, Media Carta, Universal, sobre 10, Folio, JiS-85 y Oficlo
Mexico )

©).- Minima 1 chareta $50 holas y bandeja manual 109

E).- Tiempa Primera paginad2 s

XXIl AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNI.A

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS
Licitacién Piblica Estatal No. AYTOMXL-OM-ADQ-04-20

"Contratacion del Servicio de Fotocopiado para Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California"
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TECNICAS

{IMPRESORAS M
MARCA: LEAMASK

GORIADORAS ¥ SERVICIOS

LICITANTE

OBRYSTAR (CENTRO DECORIADO)
MARCA: RCCH

MODELO: Mx710

MODELG: MX-MTIIN Y MFEOS4SP

MODELO: MP4I2AD

ARO DE FABRICACION: 2015

ARO DE FABRICACION: 2015

AfO DE FABRICACION: 2015

CATALOGO: S!

CAT LOGO: S|

CATALOGO: S|

B) -Veiocidad da copiads 60 Capias @ Imprasidn por mauta SICUMFLE

BY -Veiecidad da coo 330 6D Ceopzs @ Impresida por mnts SICUMPLE

F).- Zowm del 25% al 404%
G).- Reproducclén da [usgos da memeria
H).- Escanner Velocldad €0 por Minuto
i).- Toma corriznte 110-120 ac polarizado
J).- $73tema de impresidn por ambos lades
KJ.- de 300,000 encoplase
L).- Rendimiento del Tener 35,000 coplas o Impreslones mensuales
M).- Compatibte conWindews 7,8 y 10

K).- Velocldad def Procesader 800 MHZ

0).-Capacidad en disco duro 123 Gb

P).- Tecnclogia da Seanner para un escansa de ambos lados da documentes en un so!o paso 140
Q).- Resolucién del Escanner 1200 x 1200 DPIL.

R).- Que Inchiys tarjeta da red Internst

$).- Configuracién del equipo para Impresién mqﬁ
T).- Escanto a cofreo Electrénico SMTP, TCPAP
U).- Escaneo a Carpeta Protocolo SMB, FTP, NCP,

C).- Tamana del Papal Carta, Legal, Media Carta, Universal, sabee 10, Felfo, JiS-B5 y Oficio
Mealco SICUMFLE

D).~ Minimo 1 charela §50 hojas y bandela manual 100 S| CUMPLE

E).- Tiemga Primera pagina 42 5 SICUMPLE

F).-Zoom del 25% 21 400% KO LO INDICA EN CATALCGO

G).- Repraduccidn de juzgos da memoria N0 LO INDICA EN CATALOGO

H).- Eseannar Velocidad €0 par Minuto SICUMFLE

I).- Toma eorriente 110-120 ac polarizado SICUMPLE

J).- Sistena d= Impresién por ambos lados SICUMFLE

K).- Capacidad de 300,000 Mensusles en coplas e impresiones SI CUMPLE

L).- Rendimlento del Toner 18,000 coplas o Impresiones mensuales NO LO INDICA EM
CATALOGO

M).- Compatibis con Windaws 7, 8 y 10 10 LO INCICA EN CATALCGO

N).- Velocldad del Procesador 800 MHZ SICUMPLE

0).- Capacidad en disco duro 123 Gb SICUMFLE

P).- Tecnelogia e Seanner para un escanso da ambos lados de documentos en un $ola paso 140
por minuto S| CUMFLE

Q).- Resolucién del Escannes 1200 x 1200 DPL 81 CUMPLE

R).- Qu= incluya larjeta de red Internet SICUNMFLE

S).- Configuraclén del equipo para impresién en red SI CUMPLE

T).- Escanea a correo Electrénico SMTP, TCPAP SICUMPLE

U).- Escanzo a Carpeta Protecelo SUB, FIP, NCP. SICUNMPLE

dad da copiadd 75 Copas @ Impresidn por minuto SICUMPLE
cl Tamadio del Papel Carta, Legal, Media Carta, Universsl, scbre 10, Fella, JiS-BS y Oficio
Mealeo SICUMPLE
D).- Minima 1 charola 880 hafas y bandela manual 160
E).- Tiempo Primera pagina 4.2 3 SICUMPLE
F).- Zoom del 25% 21 400% SICUMPLE
G).- Reproduccién da juegos de memaria NO LO INDICA EN CATALOGO
H).- Escanner Velocidad €0 por Minuto SI CUMPLE
f}).» Toma corrients 110-120 a¢ polarizado SICUMPLE
J}.- Sistema de Impresién por ambos lados SICUMPLE

NO LD INDNCA EN CATALOGO

K). e 30,000 plase
L).- Rendimlento del Toner 38 000coplas o Impresionss mensualzs NO LO INDICA EN CATALOGO
M).- Compatibla conWindows 7, 8 y 10 51 CUMPLE

N).- Velasldad del Procesador 800 MHZ 10 LO INDICA EN CATALOGO

0).- Capacidad en dlsco duro 123 Gb 51 CUNMFLE

P).- Tecnalogia de Scanner para un escanco de ambos lados de documentos en un solo paso 147
por minuto SICUMPLE

Q) - Resolucién del Escanner 600 x 600 DPL S| CUMPLE

RY.- Qua Inctuya tarjeta da red Internet 1 CUMPLE

§).- Configuracién del equipo para impresidn en red SICUMPLE

T).- Escaneo a correo Electrénlco SMTP, TCPAP SICUYPLE

U).- Escaneo a Carpeta Protocela SMB, FTP, NCP. SICUNMPLE

C).- Tamafa del Papal Carta, Legal, Media Carta, Uriversal, sebre 10, Follo, JIS-B5 y Oficlo Mexleo S1
CUMPLE

D).- Minima 1 charels 550 hofas y bandsja manual 109 $1 CUMPLE

E).- Tiempo Priméra p2gina 4.1 5 SICUMPLE

F).- Zoom del 25% 2l 400% SICUMPLE

G).- Reproducelén de Jusgos de memoria S| CUMPLE

H).- Escanner Velocldad €0 por Minuto S| CUMPLE

I}.- Toma corrienta 110-120 ac polarizada SICUMPLE

J).- Slsterna da Impresién por ambos lados S| CUMPLE

K).- Capacidad d2 300,000 Mensuales en coplas e impresionss KO LOINDICA EN CATALGGO

L).- Rendimlento del Toner 38,000 coplas a Impresionss mensuales NO LO INDICA EN CATALOGO
M).- Compatible con Windows T, 8 y 10 SICUMPLE

N).- Velocidad el Procesador 800 MHZ SICUVPLE

0).- Capacidad en diseo duro 128 Gb SICUMPLE

P).- Tesnotogia de Scanner para Ln escanso de ambos lados da documentos en un solo paso 149 por
minuto NO LO IND'CA EN CATALOGO

Q).- Resolucidn del Escanner 1200 x 1200 DPL

R).- Que Incluya tarjets da red Internst SICUMPLE

§).- Configuracién del equipo para imprestén enred SICUMPLE

T)- Eseanto a cofreo Electrénico SMTP, TCPAP SICUMPLE

U).- Escanso a Carpeta Protocolo SMB, FTP, NCP, SICUMPLE

Fd

SN

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

CARLOS EN ORENA ZEPEDA

PAQUETE UNICO:.

Jafa det Departamants da Infarmitea da Ofc 3yor dsl X061l Apurtsmiants ds Masezh, BC

EQUIPOS COPIA MU?-OCROVA!‘ICA

Al- Copladora Multfunclonal digital
B).- Velocidad da coplada 45 paginas por minuto

LICITANTE

KORY1 (IMPRESORAS MULTIEUNCIONALES)

MARCA: LEXMARK

MARCA: SHARP Y RICCH

MARCA: SHARP

MODELO: xM1143

MODELO: MX-BLSS\W Y MPLDSLS

MODELO: MX-MTS3N

C).- Capacidad de 109,000 Mensusles en coplas e Imprestonss
D).« Rendimlento del Toner d2 16,000 coplas o Impresionss mensuales

AT.0 DE FABRICACION: 2015

ANO DE FABRICACION:

ANO DE FABRICACION: 2015

CATALOG!

CATALOGO:

CATALOGO: 51

E).- Tamafio del Papel Carts, Legal, Media Carta, Universal, sobre 10, Fofla, JiS-BS y Oficlo]
Mealca
F).- Minimo 1 charela 550 hofas y bandeja manual 100

G).- Compatitle con Windows 7,8y 10

H).- Escanner Velocidad 43 por Minuto

1).- Reproduccién de juegas de memoria

J).- Veloc!dad del Procesadeor 630 MHZ

K).- Capacidad en disco duro 123 Gb

L).- Teenclogia de Scanner para un e5¢2nso ¢e ambos lidos de documentos en un solo paso 140
por minuto

M).- Resclucién del Escanner 1209 x €20 DFL

) .- Qua Incluya tarjeta da red Internet

Q}.- C: & del equipo para b &
P).- Escanzo a corres Electrénico SMTP, TCPAP
Q). Es¢anzo a Carpeta Protacclo SMB, FTP NCP.

focidad SICUMPLE

B) Velorudad dy copada 45 Copiss @ Impresdn por minuty SICUMPLE

B -Velocidad da copisdy 75 Copras @ brgvesidn por micuts  SICUMPLE

C).- Capacidad de 100,000 Mensuales en coplas e Impresiones S| CUMFLE

D).- Rendimlento del Toner de 16,000 coplas o Impreslonss mensuales S| CUMPLE

E).- Tamadio del Papel Carta, Legal, Media Carta, Universal, sobre 10, Folio, JIS-BS y Oficlo)
Menlco SIGUMPLE

F).- Winima 1 charels 550 holas y bandela manusl 100 SICUMPLE

G).- Compatible con Windows 7, 8 ¥ 10 NO LO INDICA EN CATALOGO

H).- Estanner Velec!dad 43 por Minuto SICUNPLE

1).- Reproduccién da Juegos de memaria KO LO INDICA BN CATALOGO

J).- Velocidad del Precesador 800 MHZ S| CUMPLE

K).- Capacidad en ¢lsco duro 128 Gb SICUMPLE

L).- Tecnologia d2 Scanner para un escanso de ambos ladas de documentos en Ln sclo paso 140
pof minuto 8| E3 DUFLEX PERO NO INDICA LA VELOCIDAD EN CATALOGO

M).- Resolucién del Escanner 1200 x €00 DPL SI CUMPLE

N).- Qua insluya tarjzta de red lnternet SICUMFPLE

0).- Corfiguracién del equipo para impeesién enred SICUMPLE

P).- Escaneo a corred Electrénico SMTP, TCPAP S| CUMPLE

Q).- Es¢arzo a Carpeta Protocolo SMB, FTP NCP. SICUMPLE

C).- Capacidad de 100,020 Mensuales en coplas e impresiones S| CUMPLE

0).- Rendimiznito del Tensr de 32,000 coplas o Impresiones mensualesSI CUMPLE

E).- Tamafio del Papel Carta, Legal, Macia Carta, Universal, sobre 10, Fofia, JiS-BS y Oficla
Melco SICUMPLE

F).- Minimo 1 charcla $50 hojas y bandefa manual 100

G).- Compatible con Windows 7, 8y 10 SICUMPLE

H).- Escanner Velocidad 110 por Minuto S| CUMPLE

1).- Reproduscién de [usgos da memeria SICUMPLE
J).- Velocidad del Procesador 820 MHZ 51 CUMPLE

K).- Capacldad endisco duro 128 Gb SICUMPLE

L).- Tecnstagia de Scannsr para un escansed de ambos lados de documentas en un solo paso 140
por minuto S1CUMPLE

M) .- Resolustdn del Escanner 1290 x £00 DPI. NO LO INDICA EN CATALOGO

N}.- Qua Incluya tarjeta da red Internst S| CUMFLE

O}.- C: én el equipo para énenred SICUMPLE

P).- Escanzo a correo Efzctrdnico SMTP, TCPAP SICUMFLE

Q).- Escanso a Carpeta Protocolo SMB, FTP NCP. SICUMFLE

C).- Capacidad de 160,000 Mensuales en coplas @ Impresiones KO LD INDICA EN CATALGGO

D). Rendimignto del Tensr de 16,000 coplas o Impresionss mensuales NO LO INGICA EN CATALDGOD

E)- Tamafio del Papel Carta, Legal, Media Carta, Universal, sebre 19, Folio, JIS-BS y Oficio Mexlco 8|
CUMPLE

F).- Minimo | charcla 553 hefas y bande]a manusl 189 §1 CUMFLE

G).- Compatible con Windows 7, 8y 10 SICUMPLE

H).- Escanner Veloc!dad 43 por Minuto NO LO INDICA EN CATALOGO

1).- Reproduccién da Jurgos da memeria SICUMPLE

J).- Velocidad dal Procesador 820 MHZ SICUMPLE

K).- Capacidad en disco duro 123 Gb SI CUMPLE

L).- Tecnologia da Scanner para un escanso da ambos lados de documentos en un solo paso 140 por
minuto KO LO INDICA EN CATALOGO

M).- Reseluclén del Escanner 1209 x 620 DPL SICUVPLE

K).- Qua Inciuya tarjeta da red Interpet SICUMPLE

0).- Configuraciin del equipo para Impresién enred SICUMPLE

P).- Escanso a correa Electrénizo SMTP, TCPAP SICUMPLE

Q).- Escanso a Carpeta Protocelo SMB, FTP NCP. SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

CARLOS ‘Eh ORENA ZEFEDA
Jeta ¢l Depatarento da Informatea ds Ofc=ta ua,,f dat M) Aprtamisnta ds Mavcat, B C




 XXIll AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNI.A
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitackin Pitbtica Estatal No. AYTOMXL-OM-ADQ-04-20
"Contratacion del Servicio de Fotocopiade para Gobicrno Municipal de Mexicali, Baja California” ) e
s
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TECNICAS
[ |

PAQUETE UNICO; |
EQUIPOS COPIA A COLOR

LICITANTE EICITANTE

CARATERISTICAS TECNECAS D LDS EQUPOS.

AlL- Copiadora Muitfuncional digital MARCA: LEXMARK MARCA: RICCH
B).- Velocidad d2 copiado 38 Coplas e Impreslén pof mindto VODELG: X5743 MODELOD. WP CEH2 Y WP Casid MODELO; VP CAs2
C).- Tamaio del Papsl Carts, Legal, Media Carta, Universal, sobre 10, Felia, JIS-85 y Oficlo
Merlco ASO DE FABRICACION: 2015 AR DE FABRICACION: 2015 AfiO DE FABRICACION: 7015
D).- Mirima 1 charéla §59 hojas y bandeja manual 109 CATALOGO: 5| re= CATALGGO: 51 CATALOGO: £
E).- Tlempo Primera pagina 8 s B) -Veloodsd ds copedn 35 Copas @ Irprestn por mruts SICUTFLE B Velooaiad s copads 30 Copas 8 bmeresdn por mindta SICUTPLE B1 Wdloodad da conada £3 Copas & lnpresn pof s SICUVFLE
A 4 [C)- Tamzao cel Papel Carta, Legal, Media Carta, Uriversal, sobre 10, Foila, J13-85 y Oficlo €).- Tamaho del Papel Carta, Legal, Media Carta, Universal, sobre 10, Folio, J13-85 y Oficia C}- Tamano del Papel Carla, Legal, Media Carta, Universal, scbre 10, Folio, JIS-B8 y Oficlo Mexlco sl

F).- Zoom del 25% al 430% Mexico SICUNMPLE Mexieo SI CUMPLE CUMPLE
G).- Reproduscién de juegos de memoria D).- Minima 1 charcla 850 helas y bandsfa marual 100 SICUMPLE D).- Mirimo 1 charcla 550 hojas y bandafa marual 109 SICUMPLE D). Minima 1 chareta $50 hojas y bandeja manual 100 SICUMPLE
H).- Escannar Velosidad 35 por Minuto E).- Tiempo Primera pagina 9 s SICUNPLE E).- Tiempo Primera pagina 9 E).- Tiernpo Primera pagina 9 5 SICUMPLE
I).- Toma corriente 110-120 ac pelarizado F).- 2oom del 25% al 400% NO LOINDICA EN CATALCGO. F).- Zoom del 25% 21 400% SICUMFLE F).- Zoom dal 25% al 409% SICUMPLE
J).- Sistema da impresién por ambos ladas G).- Reproduscién da juzges da memerla KO LOINDICA EN CATALOGO G).- Reproducelén da juegos da memoria S| CUMPLE G).- Repreducclén de Juzgos de memeria SICUNPLE
K).- da 100,630 encoplas @ impr 3 H).- Escanner Velocidad 35 por Minuto SI CUMPLE H).- Escanner Velocldad 35 por Minuto SICUMPLE H).- Escanner Velocidad 35 por Minite SICUMPLE
L).- Rendimiento del Torer 20,000 coplas o Impreslonss mensuales 1).- Toma corrients 110-120 a5 polarizado SICUMPLE 1).- Toma cerrients 110-420 ac polarizado §| CUMFLE 1).- Toma corriente 110-120 ac polarizado SICUMPLE
M).- Compatible con Windows 7,8y 10 J).- Sistema de impresién por ambos lados S CUMPLE Sistema de impresidn por ambos lados SICUMPLE J).- Sistema da Impresién por ambos lades SICUMEPLE
N) - Velocidad dal Procesador 800 MHZ K).- Capacidad de 100,000 encoplase SICUMPLE K).- Capacidad de 100,000 Mensuales en coplas e Imprestonss S| CUMPLE K)- Capacidad de 100,000 Mensuales en copfas ¢ impresicnss SIGUNPLE
Q). Capatidad en disco dure L).- Rendimiznta del Toner 20,000 coplas o Impresiones mensusles S| CUNFLE L).- Rendimiznto del Toner 20,000 copias o Impresionss mensuales S| CUMPLE L).- Rendimiznta ¢zl Toner 20,000 coplas o Impresiones mensualss SICUMPLE
P).- Tecnologia da Scanner para un escanza de ambos lados da dosumentes en un solo pasa 35
8 4 por minuta M).- Compatible con Windows 7, 8 ¥ 10 NO LO INDVCA EN CATALOGO M).- Compatible conWindows 7,8y 10 SICUMPLE M).- Compatibla con Windows 7, 8y 10 SICUMPLE

Q).- Resotuclén del Escanner 1200 x 1200 DFIL N).- Velosidad del Procesader $00 MHZ KO LOTHDICA EN CATALOGO N).- Velocldad dal Procesador 800 MHZ S| CUMPLE N).- Veleeidad cel Procesador 800 MHZ SICUMPLE
R).- Qua inzluya tarjeta da red Internat O).- Capacidad en disco duro S| CUMPLE 0).- Capasidad en ¢isco duro SICUMPLE 0).- Capacldad en disco duro SICUMPLE

F).- Tecnologia de Scarmer para un escaneo de ambos lades de documentos €n un solo paso 35| P).- Tecnologia de Scanmer para un escaneo de ambos lades da dosumentos en un solo paso 35|P)- Tecnologia de Scannar para un escanco dz ambos lados de documentss en Ln selo paso 3§ por minuto
§).- Configurackén del equipo para impfesléne«ud‘:—-“ por minuto SICUMFLE por mircte MPCIH2 NO EIPECIFICA CATALCGO SICUMFLE
T).- Escanso a correo Electrdnico SMTP, TCPAP } Q).- Resetuclin del Escanner 1209 X 1200 OPL SICUMPLE Q). Resetuclén del Escanner 1200 x 1209 DPL §I CUMPLE Q) - Resoluclén del Escanner 1200 x 1200 DPL. SICUMFLE
U).- Escareo a Carpeta Protecsla SMB, FTP, NCP. R).- Qus incluya tarjsta d2 red Internst S CUMFLE R).- Qua incluya tarjeta de red Internet SI CUMPLE R).- Qua Incluya tarfeta ¢2 red Internet SICUMPLE

5) - Configquracién del equipa para Impresién en red SIGUMPLE S).- Configuracién del equipo para Impresién en red SICUMPLE S).- Configuracidn del equipo para impresién en red SICUMPLE

T).- Escanzo a cotreo Electrécdzo SMTP, TCPAP SI CUMPLE T).- Escanzo a corred Electrénlco SMTP, TCPAP SI CUMPLE T) - Escares a correo Electrénica SMTP, TCPAP SICUMPLE

U).- Escanzo a Carpela Pretocata SMB, FTP, NCP. SICUMPLE U).- Escanzo a Carpeta Pretocolo SMB, FTP, NCP. S1CUMPLE U).- Eseanea a Carpeta Protocolo SMB, FTP, NCP. SICUMFLE

\ / SICUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE
Ny N

CARLOS ENRIODE MAYTORENA ZEPEDA
J=ta ol Departemartsy ds Informdtea da Oficng M. el )l Ayurtamiacty da Mevesl BC
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